- Stagiri pater homo violentus, 447, habebat adulterinos filios, 448, ex concubina, 448, comessionibus et fastui deditus, 448, t. I.
- Stagiriſ demon desperationis cogitationes immittit, 447.
- Stagiriſ a demone vexatus, ex huiusmodi vexatione multum profecit, 447-448, ante vexationem negligens fuerat, *ibid.*, t. I.
- Stagiriſ Christianus a maioribus, 427, ab infantia sacras litteras edidicerat, *ibid.* Stagiriſ solo pane et aqua contentus, 450, t. I.
- Stagiriſ famulus etiam a demone vexatus, 447, t. I.
- Statira iusta quae, 40, t. V.
- Statuarum defectionem memorat Chrysostomus, 913, I.
- Statuae Theodosii Magni deiectione, 33. Statuarum eversio non per cives Antiochenos facta, sed per peregrinos et promiscuos homines, 38, t. II.
- Statuae non immortalem pariunt memoriam, 664, t. IV.
- Statuae triumphales victoribus positae, 35, t. V.
- Stelechius a Chrysostomo petit librum de compunctione, 411, t. I.
- Stellarum conversionibus omnia quidam adscribebant, 828, t. I.
- Stella quae Magis apparuit non ex numero caeterarum stellarum erat, 64, eius cursus et fulgor, *ibid.*, cur apparuit, 65; ostium gentibus aperit, *ibid.*, t. VII.
- Stella quae Magos duxit, super ipsum numeri caput stetit, 77, t. VII.
- Stella, quae Magos duxit, non ex numero caeterarum stellarum erat, 76-77, diu ante partum Magis apparuit, 76, t. VII.
- Stella Magorum dux ab astrologis veritatis inimicis in testimonium usurpatur, 61, t. VII.
- Stella, quae Magis apparuit, quid esset, 516-517, XII.
- Stellae nonquam senescunt, 73, t. III.
- Stellarum in caelo pulchritudo, 59, utilitas, 60, t. IV.
- Stellis cur non benedixerit Deus, 459, t. VI.
- Stephanae domus primitivae erant totius Graeciae, 373, V.
- Stephano cur viduarum cura commissa ab Apostolis, 666, tom. I.
- Stephanus lapidum imbres non respiciebat, sed coronas, 647. Stephanus Apostolus Christum imitatur orando pro inimicis, 403, t. II.
- Stephanus martyrii corona redimitus, 567, t. IV.
- Stephanus lapidatus petit salutem lapidantium, 429, V.
- Stephanus diaconorum praecipuus, *apostolus*, 568, tom. V.
- Stephanus calumniis impelitur, 123, t. IX.
- Stephani mors quot bona auulerit, 146, de Stephani morte moror, Pauli conversione compensatur, 133, in Stephano gratia florebat ex fide, 122, t. IX.
- Stephanus coronam exprimit, 701, t. VIII.
- Stephanus quam similis Christo in cruciatibus, 701, VIII.
- Stephani fortitudo mirabilis, 501, t. VIII.
- Stephanus protomartyr martyrii portas reseravit, 501, tom. VIII.
- Stephanus lapidatus rogavit ut lapidantibus peccatum dimitteretur, 596, t. VII.
- Stephani sapientia, 284, t. VIII.
- Stephani os cum siluit, mox sonuit tuba Pauli, 139, III.
- Stephanus ad Paulum a Corinthiis missus, 12, t. X.
- Stephanum improbitatis causa ecclesiastico principatu de iustis doctrinae thronum occupare iubet Julianus Apostata, 568, t. II.
- Sterilis et virgo inexpectatae sunt matres, 756, t. II.
- Sterilitas quantum malum, 639, quam gravis mulieribus, 644, t. IV.
- Sterilitas et orbitas liberorum ab uno Deo profiscitur, 232, t. IV.
- Stoicos confutat Paulus, 670, t. I.
- Stoicorum promissa coniuga, 546, t. II.
- Stoici Aristotelem impetunt, 414, t. IX.
- Stoicorum doctrina, 270, t. IX.
- Stoiae diaconorum, 630, t. VIII.
- Stoicorum dux exercitus, 91, t. III.
- Studio praefecto urbis scribit Chrysostomus, 721, eumque consolatur de morte fratris, *ibid.*, t. III.
- Stultitia propter Christum omni sapientia prudentior, 710, t. I.
- Stupidis accusari non grave, plecti terribile, 47, t. VI.
- Stygis unda, 347, t. I.
- Stygis aqua, 290, t. VI.
- Subditi ut in officio contineantur auxilio Dei opus est, 458, t. V.
- Subintroductae quot quantisque curas afferant, 308, 604, quot damna pariant, 613, subintroductae seu Agapetae virgines erant colabitanes, 495, t. I. Vide Cohabitatio et Agapetae. De Subintroductis feminis et Agapetais, 1036, et *seqq.*, t. I.
- Subintroducti apud Virgines dedecore illas afficiebant, 514-515-516. Subintroductorum turpissimus usus, 528 et *seqq.* Subintroducti aliquando zelotypi, 530, t. I.
- Subintroductae ancillarum nomine, 561, t. VIII.
- Sublimibus humilia admiscet Paulus, 109, t. XII.
- Substantia substantiam superiorem non probe novit citiansi parvo intervallo distet, 740, t. I.
- Substantia et gloria una Patris et Filii, 844, t. VII.
- Substantia Dei quomodo cognoscatur, 704, eam se nos putare insanum est, 703, t. I.
- Substantia Dei. Vide, Dei substantia.
- Substantia Dei nobis ignota, 439, t. V.
- Substantia eadem Patris et Filii, 120, t. V.
- Suburbia Antiochiae, 904, t. I.
- Sudaria et semicinctia ante portas Ecclesiae Iudaei vendebant, 648, t. VIII.
- Sudaria et semicinctia Pauli mirabilia, sed non ut vincula, 57, t. XI.
- Sudores non metuendi, 174, t. III.
- Sues unguento suffocari dicuntur, 430-431, t. X.
- Supellex argentea, 773, t. II.
- Superbia iustum labefactat, 1041, t. I.
- Superbia bona opera pessumdat, 383, t. IV.
- Superbus quis vere sit, 41, t. V.
- Superbi quantopere fugiendi, 378, t. V.
- Superbum et arrogantem